sıfatla adlandırılan sûreler de mevcuttur.10 Birden çok ismi bulunan sûrelerden birisi Fâtiha
sûresi olup yaklaşık yirmi ismi bulunmaktadır.11 Burûc sûresine gelince, ismi ile ilgili
olarak Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), Ebu Hureyre’den (r.a.) şu rivâyeti nakleder: “Allah
Resûlü (s.a.s.), yatsıda “semâvât”ın okunmasını emretti.” Yani ذات البروجوالسماء ve والسماء
olduğuna سورة السماء والطارق ve سورة السماء ذات البروج Bu hadis, iki sûrenin isminin .والطارق
delalet eder.

İkisi de Mekkî sûrelerin
özelliklerini taşımaktadır. Bu sûreler, mü’minlerin karşı karşıya kaldığı sorunları ele alarak
inananlara teselli vermekte ve ehl-i küfre gerekli uyarıyı yapmaktadırlar.

1.3.2. Târık Sûresi ile Münasebeti
Âlûsî (ö. 1270/1854), Târık sûresinin başında bu sûrenin Burûc sûresi ile münâsebetini

aktarırken şöyle demektedir: “Yüce Allah, Burûc sûresinde ehl-i küfrün Kur’ân’ı
yalanladıklarını zikredince burada insanın nasıl da alçaldığını hatırlatır. Daha sonra
Kur’ân’ın vasıflarını zikrederek, Hz.

Buna göre cevap, bu işi yapanların Yüce Allah’ın
lânetine uğrayacaklarına, O’nun rahmetinden kovulacaklarına delildir. Mü’minleri
dinlerinden vazgeçirmek için onlara işkence eden Kureyş kâfirleri de lanetle
uyarılmaktadır. Zira Ashâbu’l-Uhdûd ile Mekkeli müşrikler, mü’minlere işkence etmede
müşterektirler.”89

Ebu Cafer en-Nahhâs’a (ö. 339/950) göre ikinci ve üçüncü âyetlerin ( ِوَالْیوَْمِ الْمَوْعُود
başında gelen “vav”, “kasem vavı” değil, ‘atıf vavı”dır.90 Böyle kabul edilse (وَشَاھِدٍ وَ مَشْھوُدٍ
bile, kaseme atfolunan cümlede de kasem manası söz konusudur. Dolayısıyla Ebû
Ca’fer’in görüşüyle Cumhûr’un görüşü arasında şeklen farklılık olsa bile, hakikatte
herhangi bir aykırılık sözkonusu değildir.